
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0(э » мая 2025 года №
с.Улёты

О разработке муниципальной программы «Профилактика 
преступлений и иных правонарушений в Улётовском муниципальном 
округе Забайкальского края (2025 - 2028 годы)»

На основании постановления администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 02.02.2024 № 47/н «Об 
утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края», постановления администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
20.09.2024 № 570/н «О внесении изменений в Перечень муниципальных 
программ муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
постановления администрации муниципального района «Улётовский район» 
от 11.12.2013 № 645/н «Об утверждении Порядка принятия решений о 
разработке, формировании и реализации оценки эффективности 
муниципальных программ муниципального района «Улётовский район», 
администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края 
п о с т а н о в л я е т :

1. Разработать муниципальную программу «Профилактика 
преступлений и иных правонарушений в Улётовском муниципальном округе 
Забайкальского края (2025 - 2028 годы)».

2. Определить ответственным исполнителем муниципальной 
программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в 
Улётовском муниципальном округе Забайкальского края (2025 - 2028 годы)» 
- администрацию Улётовского муниципального округа Забайкальского края.

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Социальная сфера, физическая культура и спорт» - 
«Муниципальные программы» - Ьйрз://и1е1оу.75.ш/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Улётовского муниципального округа (С.В. Саранина).

Глава Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края


